37.3. At matins the weekly rulers are not changed, but a third cleric from the upper step, appointed by the precentor and dressed in a silk cope, should join them for singing the invitatory with its psalm *Venite*. The first and second antiphons should be begun by boys: the third and fourth by clerics from the second form. The fifth and so on should be begun on the upper step in ascending order of seniority. The first and second lessons should be read by two boys: the first and second responsory likewise should be sung by a boy each, changing neither his position nor vestment. The third lesson should be read by one cleric from the second form: the third responsory should be sung by two of the second form in surplices, at the choir step: the fourth lesson and the fourth responsory should be said by clerics from the second form: the fifth lesson and the fifth responsory, and so on thereafter, should be read and sung by clerics of the upper step, without changing their vestment; in such a way however that the sixth and ninth responsory are said by two in surplices, at the choir step.

37.4. ¶ In laudibus omnes antiphone in secunda forma discurrant; cetera omnia sicut ad primas vespas expleantur. ¶ Ad primam antiphona super psalmos a primo clerico de secunda forma incipiatur; ¶ antiphona super Quicumque vult in superiore gradu. ¶ Responsorium Jesu Christe ab uno solo puero dicitur ex parte chori loco nec habitu mutato. ¶ Ad terciam principalis rector ebdomadarius ymnum incipiat vel incipi faciat ab aliquo de superiore gradu loco nec habitu mutato. Antiphona super psalmos incipiatur a secundo clerico de secunda forma ex parte chori et ita ceterae antiphone ad ceteras horas per ordinem discurrant: psalmum intonet vel intonari faciat predictus rector chori ab aliquo de superiore gradu. ¶ Nulla enim ymni inceptio vel psalmi

intonacio fieri debeat ulla die per annum nisi in superiore gradu quando chorus non regitur. ¶ Notandum est eciam quod in nullo festo per annum licet duplex festum fuerit regatur chorus ad primam nec ad alias horas nec ad completorium nisi tantum ad utrasque vespervas et ad matutinas et ad missam ut supradictum est. Responsorium in secunda forma a clerico proximo illi qui incipit antiphonam dicitur. Capitulum et collectam dicat sacerdos loco nec habitu mutato. Similis modis et ordo servetur in ceteris horis dicendis. Ad secundas²⁸ vespervas antiphona super psalmos in secunda forma incipiatur; cetera omnia [sicut ad] primas vespervas preter responso-rium.